και λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου είναι γενικές, εισηγούμαστε
στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.07 με τίτλο
«ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού έως
του ποσού των Πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα έξι ευρώ #5.766,00# συμπεριλαμβανομένου του
Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2024 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ >> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
    Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.

[...]

μετά από συζήτηση έτσι όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε. 00.6471.07 με τίτλο «ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ»   συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού
των Πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα έξι ευρώ #5.766,00#  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.,   
του προϋπολογισμού έτους 2024, για την παραγωγή των παραστάσεων των θεατρικών μας ομάδων
(ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ, ΕΦΗΒΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ, ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ), όπως αυτές περιγράφονται στην 17/2024 μελέτη και σύμφωνα με την ανωτέρω